
 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 
 

HOT Plast Forte Plaster rozgrzewający 12 x 18cm, 1 szt.
 

Cena: 3,50 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1szt.

Producent PASO-TRADING

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisHOT Plast Forte Plaster rozgrzewający 12 x 18cmPlaster HOT PLAST FORTE rozluźnia oraz łagodzi bóle mięśni i stawów. Swoje
dobroczynne działanie zawdzięcza starannie opracowanej, unikalnej kompozycji naturalnych składników aktywnych:czarci pazur,arnika
górska,kora wierzby białej,kadzidłowiec indyjski.Zastosowanie:przykurcze mięśni,bóle karku,dolegliwości bólowe odcinka lędźwiowo-
krzyżowego,bolesne miejsca po urazach fizycznych,rozgrzanie mięśni przed i po wysiłku sportowym,bóle reumatyczne,sztywność
karku,ból pleców, ból stawów,ból menstruacyjny.Sposób użyciaWyjmij plaster z opakowania jednostkowego. Zdejmij folię ochronną.
Przyklej plaster w miejscu bólu.SkładnikiAcrylates Copolymer, Glycerin, Vanillyl Butyl Ether, Harpagophytum Procumbens, Arnica
Montana Extract, Camphor, Boswellia Serrata Extract, Polysorbate 60, Salix Alba Bark Extract.WażneŚrodki ostrożności:Wyrób tylko do
jednorazowego użytku zewnętrznego. Stosować wyłącznie na oczyszczona i nieuszkodzona skórę. Unikać kontaktu z oczami i błonami
śluzowymi. Nie stosować plastra jednocześnie z innymi środkami działającymi miejscowo. Nie stosować więcej niż 1 plaster na dany
obszar ciała. Stosować nie dłużej niż przez 4 kolejne dni, aby uniknąć podrażnienia skóry. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników. Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży oraz dzieciom poniżej 15 r. ż. Nie stosować, jeśli opakowanie
jest uszkodzone lub nakłute. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Niewielkie zaczerwienienie skóry w miejscu aplikacji plastra jest
naturalna reakcja organizmu na czynnik grzewczy i zwykle znika w ciągu 48 godzin. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej lub
uczucia silnego dyskomfortu – niezwłocznie zaprzestać stosowania i zasięgnąć porady lekarza. Przed zastosowaniem produktu należy
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Po przyklejeniu plastra – umyć ręce.
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